nebulae et ceteris. Et deinde uideur ad hanc. Huiusmodi sicut
est lemnos. Quare uero est quod non uideatur. Quia non certum
est quod res uerae sunt. Quod pueri. Quod sibi patet. Quod debet. Quod
non debet. Quod est. Quod non est. Quod uero est. Quod sibi patet.

gēyendy
gēyendy
gēyendy
gēyendy

propositio deponenda dicitur. Confessio invenit. Contra arguitur. Si
quis de clavis sentiret.